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Favbet Ліга
2020/21 22-й тур, Матч №150

Субота, 17.04.2021, 14:00, "Авангард", Ужгород. 13°C. Глядачі: 800

«Минай» Минай

3 : 1

«Десна» Чернігів

1 Попович Андрій (К)
29 Кожанов Денис
6 Петрусенко Олександр
88 Бойко Віталій
23 Ткачук Андрій
27 Ахмедзаде Рустам
71 Лопирьонок Максим
7 Нурієв Анатолій
22 Маємбе Шеммі
4 Саків Тарас
44 Матіч Міслав

Запасні
32 Каніболоцький Антон
8 Малепе Ріпо Терсайу
96 Сніжко Олександр
9 Одуеньї Угочукву Огбонная
10 Мілевський Артем
20 Пиняшко Василь
2 Чушенко Владислав

Тренер
Цимбал Микола

72 Литовка Ігор
4 Тамм Йонас
7 Огіря Владислав (К)
8 Домбровський Андрій
9 Арвеладзе Леван
12 Картушов Єгор
23 Сухоцький Артем
25 Гуцуляк Олексій
26 Конопля Юхим
32 Імереков Максим
77 Дегтярьов Максим

Запасні
44 Паст Євген
3 Полегенько Павло
5 Єрмаков Віталій
6 Діма Константін-Крістіан
14 Чепурненко Євгеній
17 Гітченко Андрій
20 Безбородько Денис
22 Мостовий Андрій
89 Волков Олександр

Тренер
Рябоконь Олександр

Арбітр:
Романов Віталій
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Коротін Володимир
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген

Делегат:
Савчук Анатолій
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Favbet Ліга, 2020/21, 22-й тур, Матч №150
Субота, 17.04.2021, 14:00, "Авангард", Ужгород. 13°C. Глядачі: 800

«Минай» Минай 3 : 1 «Десна» Чернігів
7 Нурієв Анатолій 23'

23' 4 Тамм Йонас

7 Нурієв Анатолій 39'

29 Кожанов Денис
20 Пиняшко Василь 42'

46' 4 Тамм Йонас
17 Гітченко Андрій

46' 77 Дегтярьов Максим
20 Безбородько Денис

20 Пиняшко Василь 50'

54' 8 Домбровський Андрій
14 Чепурненко Євгеній

54' 9 Арвеладзе Леван
89 Волков Олександр

56' 32 Імереков Максим

58' 7 Огіря Владислав

63' 89 Волков Олександр
27 Ахмедзаде Рустам
96 Сніжко Олександр 66'

73' 26 Конопля Юхим
3 Полегенько Павло

77' 12 Картушов Єгор
88 Бойко Віталій

8 Малепе Ріпо Терсайу 79'

23 Ткачук Андрій
10 Мілевський Артем 79'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


